
 

 

DODATEK Č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 23. 7. 2016 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

 
 
 

 Smluvní strany 
 

I.1 Objednatel:  

 Obec Dobrá Voda 
 statutární zástupce: starosta obce, pan Zdeněk Smrčka  

 adresa sídla: Dobrá Voda 45, 393 01 Pelhřimov 

 IČ: 00515787       

 telefon: xxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxx 

dále jen objednatel 

I.2 Zhotovitel: 

Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o. 
se sídlem:  Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

spisová značka: C12191, vedená Krajským soudem v Č. Budějovicích 

IČ:  26071584 

DIČ:  CZ26071584 

zastoupený:   

Josefem Ptákem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení xxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxx  

datová schránka ID: erq2bxv 

telefon: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx  

 
dále jen zhotovitel 

 

Obě strany se na základě úplného vzájemného souladu dohodly na změně ze Smlouvy o dílo  

ze dne 23. 7. 2016 mezi Obcí Dobrá Voda a Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o.  

 (dále jen „smlouva“) následovně: 

 
II. Předmět dodatku  

 

           Tímto dodatkem se mění bod IV. Smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2016 

 

 

 

 



Bod IV. Doba plnění 

 

Termín dokončení prací: 15. 4. 2017 

 

 

Bod V. Doba plnění 

 

             Cena díla dle SOD                1.257.790,-Kč bez DPH 

             Cena dila dle Dodatku č. 1           229.075,-Kč bez DPH 

            -----------------------------------------------------------------------------   

             Cena za dílo včetně Dodatku č. 1   1.486.865,-Kč bez DPH 

 

           ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Tento Dodatek č. 1 je platný i pro případné právní nástupce smluvních stran. 

 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si 
přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Dobré Vodě dne 30. 12. 2016                                   V Chýnově dne 30. 12. 2016 

 

 

 

 

 

……………………………                                              ………………………………….. 

Za objednatele: Zdeněk Smrčka                                          Za zhotovitele: Josef Pták 

 

 

 

 

 

 

 


